Formulari I

NR,PROT 198, DATE 07.04.2022 Date:05 ; 04, 2022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim
né ligjin nr. 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet e myedisit”, t& ndryshuar dhe VEM 419, daté
2562014 “Pér miratimin e kérkesave t& posacme pér shoyrtimin e kérkesave pér leje mjedisi
té tipave A B dhe C, p8r transferimin e lejeve nga njé subjekt te tjetrl, 18 kushteve pér lejet
respektive t&8 mjedisit, 51 dhe mregpllave t8 holl8sishme pér shgyrtimin e tyre nga auntoritetet
kompetente deri né l8shimin e kétyre lejeve nga QEB-ja”, Eren VI “Informuimi dhe
pjesBmarrja e publikut pér aplilimin pér leje myjedisi t8 tipit A dhe B”, pika 2, Wjoftinu duhet
t& pErmbajé kéto t& dhéna:

1. Informacion n8se kérkesa do t8 jet® pér “Aplilim pér leje mjedisi t& tipit A ose t2 tipit

B” apo “Aplikim pér ndryshim thelb&sor né kmshtet e lejes s& myedisit t8 tipit A ose 8

tipit B~;_Aplikim per leje mjedisi tip B

T& dhénat e ekstraktit 18 QKR-s5; K72729216B

3. Adresén e vendodhjes s instalimit: Elbsan [Labinot Fushe Xibrake ndertesa ngjitur
me ish rezervat e shtetit

4. Pérshlrimin e veprimtarisé qé parashikohet t& zhvillohet né instalim Magazinim /riluperim
hekurishteve/ skrapeve t& metalit ose ¢montim i mbetjeve nga motorét e makinave

[

3. Njé pérshkrim t& elementeve t€ listuara né formmlarnn informmes;

6. Pérmbledhjen jotelmike t& raportit t€ vlergsimit t& ndikimit né mjedis né nivel kombétar
ose ndérkmfitar, kur kérkohet procedura e WVINM-sg ng CD;

7. Konsultimet ndérdmfitare, kur kérkohet sipas legjislacionit ngé figi; ——

8. Autoritetin vendimmarrés pér dhénien e aktit € miratimit t€ lejes s& myedisit, progedurat
dhe afatet q& do t& ndigen; AKM-ja

9. Adresén e AKM-s& ku publike mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e ti), me
shirim apo né formé eleloronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit;
info@ akm.zov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD

Kérkmesi/Pérfaggsuesi 1 shogérisé Adresa emailit
PlUsiaka, Yinesl rejymeri6 2@ gmail com
Person fizik

t“\' WUR '-r“'lk’\i'f"-- \:'\_ L AAd Adresa

.’fz-f .I-
' Elbsan_ Xibrake




